00410
4‘s ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TETI-6Ni° VILELA

41RW1'
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2. 053 — GPTV, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
João Henrique Caldas
Prefeito do Município de Maceió — AL

Assunto: Solicitação de Pagamento.

CÓPIA

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o n° 12.842/829/0001-10, com sede a Rua Pedro Cavalcante, n2
156, 12 Andar, Centro, Teotônio Vilela, neste Estado, neste ato, representado por meio de seu
Prefeito, Senhor Pedro Henrique de Jesus Pereira, dirige-se respeitosamente a Vossa Senhoria
solicitar o pagamento dos valores a titulo de vencimentos da Senhora: Tayse Roque da Silva,
inscrita no CPF sob o n2051.335.894-33 e RG de n2 99001248668, cedida a este Município de
Maceió, por meio do Termo de Convênio n2 001/2022, no valor atualizado de R$ 8.251,48 (oito
mil duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos) conforme planilha em anexo,
devendo ser depositado na conta vinculada ao FUNDEB, Ag. 3721-4, Conta: 32680-1, Fundo
Municipal de Educação CPNi n2 30.499.841/0001-56.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de esti onsideração.

Rua Pedro Cavalcante, no 156, Centro — Fone/ Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio vilela — AL, CNI33 no
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv0hotmaii.com

EcT EMP. BRAS. OE CORREIOS E TELE(RAFOS
As: 4301054 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA AL
WI. • 34028316491336 Ins Est . 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente. . . . .... . MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA
CNPJ/CPF. . . 12842829000110
Doc Post , , , . : 485385268
Contrato. . . . 9912561624 Cod. Adm. : 21452628
Cartao. . : 76866459

Tas Was "

Movimento, . : 19/04/2022 Hora. . 11.43:29
Caixa. . . . , , : 104695015 Matricula. . : 80273971
Lancamento. : 018 Atendimento: 00014
Modalidade. : A Faturar ID Tiquete. : 2268374724

a. • ....as at

DESCRICAO DID. PREÇO( )
CARTA RD AR CONV 81 1 18,10+

Valor do Porte )..: 18,10
Cep Destino: 57022-180 (AL)
Peso real (6') 57
Peso Tarifado.  - 0,057
OBJET07-----==> 8R0773335918R

Postagem ocorrida apos o horario limite de post
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ac
azo Padrao de entresa

TOTAL 00 ATENDIMENTMRS) 16.10

Valor Declarado no solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o serviço adicional de valor declarado.

.....M.MMMMMMMMM

A FATURAR
Reconheço a exati do(s) serviço(s) prestado(s),
o(s) qual(is) foram autorizados mediante a
aPresentaclo do cartao de Postagem e que serão
moos Por meio de fatura Os valores constantes
deste comprovante Poderão sofrer variações de
acordo com as clausulas contratuais

Posta9em ocorrida EIPOS o ho ario limite de Post
agem Oh sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/76

O acomPanhamento desses objetos poderá ser
real izados Pelos remetentes e destinatarios
Por meio do Portal dos
Correios httPs://www.correios.com.br/
ou Pelo aPlicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do ID Tiquete
deste comProvante. Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8.7.02

AVISO DE correios RECEBIMENTO AR
DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
' SR ELDER PATRIK SECRETARIO MUN DE EDUCAÇÃO

RUA GENERAL HERMES 1199

UNIDADE DE POSTAGEM

BOM PARTO
57017-201 - MACEIÓ - AL

BR 07733360 5 BR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR A1110$11 Cie.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 1141
CENTRO Watt ii . ay _
57265-000 - TEOTÔNIO VILELA - AL 4

i5

1COk
UNroAbE A

•-•\

.

2 I P8R 2022

TENTATIVAS DE ENTREGA OBSERVAÇÃO
Oficio n° 052/2022 - GPTV Solicitação de Pagamento

la / / '. h MOTIVO DE DEVOLUÇÃO RUBRICA E MATRICULA DO

2a I / .
' h

0 Mudou-se LI Recusado

cil
CARTEIRO

' Me O C. tie (o
3' / / •. h

c3
0

Endereço insuficiente

Não existe o número

Não procuNIKOS

CD Ausente

, 1.111'

Ma •
0
El

Desconhecido
Outros

O Falecido
.943-5

gk s ..! , Correios
Artairn

ASS ATU rr .:5CEBED R  EN eT  Ell

N ME LEGÍVEL D RECEBEDOR N4)01. DE ENTIDADE

/73. 0/.d.5,465f.60